Белозерская районная Дума

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 15 апреля 2022 года № 119

    с. Белозерское

О подготовке к выборам депутатов Думы Белозерского муниципального округа

первого созыва

Заслушав информацию председателя Территориальной избирательной

комиссии Белозерского муниципального округа, Белозерская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Информацию председателя Территориальной избирательной комиссии

Белозерского муниципального округа Сёмкиной Л.Н. о подготовке к выборам

депутатов Думы Белозерского муниципального округа первого созыва принять к

сведению.

2. Рекомендовать Администрации Белозерского района, администрациям

сельских поселений Белозерского района оказать необходимую помощь в

организации и проведении выборов депутатов Думы Белозерского

муниципального округа первого созыва 24 апреля 2022 года.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

Белозерского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель

Белозерской районной Думы                                            Т.В. Еланцева

Глава Белозерского района                                              А.В. Завьялов